gymfed

rope skipping

B - 19+ JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER

VINKEN Lore
GYM WESTERLO
144

DE SMAELS Rani
ROM SKIPPERS MECHELEN
156

CORTHOUT llia
ROM SKIPPERS MECHELEN
142

SYMOEN Helena
ROM SKIPPERS MECHELEN
140

BIJL Kiana
JUMP IT
146

BAX Jidske
JUMP 'N JOY
138

STUER Elise
HIPE SKIP MERKSEM
160

VERHOFT Leni
SKIP UP
134

THOMAS Florence
GYM WESTERLO
158

DEFOORT Evelyn
ROM SKIPPERS MECHELEN
136

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:26

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
84.50 skips
0.00 ded
633.75 T
87.50 skips
0.00 ded
656.25 T
72.50 skips
0.00 ded
543.75 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
78.00 skips
0.00 ded
585.00 T
77.50 skips
0.00 ded
581.25 T
83.00 skips
0.00 ded
622.50 T
74.50 skips
0.00 ded
558.75 T
page 1of 2

413.50
0.00

827.00

368.50
0.00

737.00

409.00
0.00

818.00

400.50
0.00

801.00

382.00
0.00

764.00

361.00
0.00

722.00

375.00
0.00

750.00

354.50
0.00

709.00

391.00
0.00

782.00

380.00
0.00

760.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

TOTAAL

178.28
117.38
0.00
15.00

310.66 1771.41

142.56
149.13
10.00
0.00

281.69 1674.94

158.70
132.88
0.00
15.00

306.58 1668.33

110.00
130.63
20.00
0.00

220.63 1644.13

178.55
70.38
20.00

0.00

228.93 1600.43

156.39
113.00
10.00
0.00

259.39 1543.89

139.00
84.25
30.00

0.00

193.25 1528.25

115.00
111.63
10.00
0.00

216.63 1506.88

46.11
74.00
30.00

0.00

90.11 1494.61

92.78
123.00
40.00
0.00

175.78 1494.53

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+
27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@  VERLINDEN Hanne skips 75.50  skips 36450  diff 141.89
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 crea 84.63
154 ded 30.00
bon 0.00

T 566.25 T 72900 T 196.52 1491.77
@®  BIESEMANS Melissa skips 7250  skips 359.00 diff 147.78
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 crea 118.38
150 ded 50.00
bon 0.00

T 54375 T 71800 T 216.16 1477.91
®  MELLEMANS Silke skips 76.00  skips 349.00  diff 99.56
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 crea 88.25
152 ded 20.00
bon 0.00

T 57000 T 698.00 T 167.81 1435.81
@ VAN DER JONCKHEYD Amelie skips 69.00  skips 331.00  diff 146.22
JUMP 'N JOY ded 0.00  ded 0.00 crea 102.75
148 ded 10.00
bon 0.00

T 51750 T 662.00 T 238.97 1418.47
@®  RENARD Luna skips 62.00  skips 354.00  diff 100.67
BLIJF JONG vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 107.75
132 ded 80.00
bon 0.00

T 465.00 T 70800 T 128.42 1301.42

© www.gymfed.be 29/11/2022 - 13:26 page 2 of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

