

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

_	10. 14 45	NACIO ICO	ALLDOUND	ANITIMEDDENI
В.	- 19+ IAAR	' IVIE IS IES -		ANTWFRPFN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	VINKEN Lore GYM WESTERLO 144	skips ded	84.50 0.00	skips ded	413.50 0.00	diff crea ded bon	178.28 117.38 0.00 15.00	
		T	633.75	Т	827.00	T	310.66	1771.41
2	DE SMAELS Rani ROM SKIPPERS MECHELEN 156	skips ded	87.50 0.00	skips ded	368.50 0.00	diff crea ded bon	142.56 149.13 10.00 0.00	
		T	656.25	Т	737.00	T	281.69	1674.94
3	CORTHOUT Ilia ROM SKIPPERS MECHELEN 142	skips ded T	72.50 0.00 543.75	skips ded T	409.00 0.00 818.00	diff crea ded bon T	158.70 132.88 0.00 15.00 306.58	1668.33
								1000.33
4	SYMOEN Helena ROM SKIPPERS MECHELEN 140	skips ded	83.00 0.00	skips ded	400.50 0.00	diff crea ded bon	110.00 130.63 20.00 0.00	
		T	622.50	Т	801.00	T	220.63	1644.13
5	BIJL Kiana JUMP IT 146	skips ded	81.00 0.00	skips ded	382.00 0.00	diff crea ded bon	178.55 70.38 20.00 0.00	
		T	607.50	T	764.00	T	228.93	1600.43
		<u>'</u>	007.00	<u> </u>				
6	BAX Jidske JUMP 'N JOY 138	skips ded	75.00 0.00	skips ded	361.00 0.00	diff crea ded bon	156.39 113.00 10.00 0.00	
6	JUMP 'N JOY	skips	75.00	skips	361.00	crea ded	156.39 113.00 10.00	1543.89
6	JUMP 'N JOY	skips ded	75.00 0.00	skips ded	361.00 0.00	crea ded bon	156.39 113.00 10.00 0.00	1543.89
	JUMP 'N JOY 138 STUER Elise HIPE SKIP MERKSEM	skips ded T skips	75.00 0.00 562.50 78.00	skips ded T skips	361.00 0.00 722.00 375.00	crea ded bon T diff crea ded	156.39 113.00 10.00 0.00 259.39 139.00 84.25 30.00	
	JUMP 'N JOY 138 STUER Elise HIPE SKIP MERKSEM	skips ded T skips ded	75.00 0.00 562.50 78.00 0.00	skips ded T skips ded	361.00 0.00 722.00 375.00 0.00	crea ded bon T diff crea ded bon	156.39 113.00 10.00 0.00 259.39 139.00 84.25 30.00 0.00	1543.89
•	JUMP 'N JOY 138 STUER Elise HIPE SKIP MERKSEM 160 VERHOFT Leni SKIP UP	skips ded T skips ded T	75.00 0.00 562.50 78.00 0.00 585.00 77.50	skips ded T skips ded T	361.00 0.00 722.00 375.00 0.00 750.00 354.50	crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded	156.39 113.00 10.00 0.00 259.39 139.00 84.25 30.00 0.00 193.25 115.00 111.63 10.00	1543.89
•	JUMP 'N JOY 138 STUER Elise HIPE SKIP MERKSEM 160 VERHOFT Leni SKIP UP	skips ded T skips ded T skips ded	75.00 0.00 562.50 78.00 0.00 585.00 77.50 0.00	skips ded T skips ded T skips ded	361.00 0.00 722.00 375.00 0.00 750.00 354.50 0.00	crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon bon	156.39 113.00 10.00 0.00 259.39 139.00 84.25 30.00 0.00 193.25 115.00 111.63 10.00 0.00	1543.89 1528.25
8	JUMP 'N JOY 138 STUER Elise HIPE SKIP MERKSEM 160 VERHOFT Leni SKIP UP 134 THOMAS Florence GYM WESTERLO	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T skips	75.00 0.00 562.50 78.00 0.00 585.00 77.50 0.00 581.25 83.00	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T	361.00 0.00 722.00 375.00 0.00 750.00 354.50 0.00 709.00 391.00	crea ded bon T diff crea ded	156.39 113.00 10.00 0.00 259.39 139.00 84.25 30.00 0.00 193.25 115.00 111.63 10.00 0.00 216.63 46.11 74.00 30.00	1543.89 1528.25
8	JUMP 'N JOY 138 STUER Elise HIPE SKIP MERKSEM 160 VERHOFT Leni SKIP UP 134 THOMAS Florence GYM WESTERLO	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T skips ded	75.00 0.00 562.50 78.00 0.00 585.00 77.50 0.00 581.25 83.00 0.00	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T skips ded	361.00 0.00 722.00 375.00 0.00 750.00 354.50 0.00 709.00 391.00 0.00	crea ded bon T diff crea ded bon T	156.39 113.00 10.00 0.00 259.39 139.00 84.25 30.00 0.00 193.25 115.00 111.63 10.00 0.00 216.63 46.11 74.00 30.00 0.00	1543.89 1528.25 1506.88



RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 16+j

27/11/2022 - 27/11/2022 / Dentergem

P	LAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
	10	VERLINDEN Hanne GYM WESTERLO 154	skips ded	75.50 0.00	skips ded	364.50 0.00	diff crea ded bon	141.89 84.63 30.00 0.00		
			Т	566.25	Т	729.00	Т	196.52	1491.77	
	12	BIESEMANS Melissa GYM WESTERLO 150	skips ded	72.50 0.00	skips ded	359.00 0.00	diff crea ded bon	147.78 118.38 50.00 0.00		
			Т	543.75	T	718.00	T	216.16	1477.91	
	13	MELLEMANS Silke GYM WESTERLO 152	skips ded	76.00 0.00	skips ded	349.00 0.00	diff crea ded bon	99.56 88.25 20.00 0.00		
			T	570.00	T	698.00	T	167.81	1435.81	
	14	VAN DER JONCKHEYD Amelie JUMP 'N JOY 148	skips ded	69.00 0.00	skips ded	331.00 0.00	diff crea ded bon	146.22 102.75 10.00 0.00		
			T	517.50	T	662.00	T	238.97	1418.47	
	15	RENARD Luna BLIJF JONG vzw 132	skips ded	62.00 0.00	skips ded	354.00 0.00	diff crea ded bon	100.67 107.75 80.00 0.00		
			T	465.00	Т	708.00	T	128.42	1301.42	